АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Администрации городского

округа Лобня Московской области от 02.04.2024 № 256-ПА «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений

на территории городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Лобня

Московской области от 02.04.2024 № 256-ПА «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений

на территории городского округа Лобня Московской области» следующие

изменения:

Раздел I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

1) пункт 1.6.6. Административного регламента дополнить словами

следующего содержания:

- «вступает в силу с 1 сентября 2024 г.».

2) пункт 10.3.6.6. Административного регламента дополнить словами

следующего содержания:

«вступает в силу с 1 сентября 2024 г.».

Раздел I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ дополнить пунктом 2.2.12. следующего

содержания:

- «Заявители, являющиеся правообладателями земельных участков,

обратившиеся в целях строительства, реконструкции объектов капитального

строительства».

Документ создан в электронной форме. № 738-ПА от 03.07.2024. Исполнитель: Куркина Д.Д.
Страница 1 из 4. Страница создана: 01.07.2024 12:19

Раздел I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ пункт 2.2.12. действует до 1 сентября

2024 года.

Первый абзац пункта 11.2 РАЗДЕЛА II. СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГ изложить в следующей редакции:

- «11.2 При уничтожении зеленых насаждений, состояние которых

оценивается как хорошее, удовлетворительное и неудовлетворительное

с заявителей, указанных в подпунктах 2.2.1 - 2.2.6, 2.2.12 пункта 2.2 настоящего

административного регламента, взимается компенсационная стоимость и (или)

стоимость компенсационного озеленения, за исключением следующих

случаев:».

Подпункт 2.2.12 пункта 2.2 административного регламента дополнить

следующими словами:

- «действует до 1 сентября 2024 г.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Демченко И.А.

Глава городского округа Лобня         А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 738-ПА от 03.07.2024. Исполнитель: Куркина Д.Д.
Страница 2 из 4. Страница создана: 01.07.2024 12:19

	03.07.2024_738-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2